





[n3ajHn
PaH 3a
>KNBOT.

Co pobpo nosHaTa penyTaumja
n3rpageHa Ha CnopTCKu 1
KapakTepucTnyHu asTomobunm, MG
ce LOCTanHu 1 3al0BOJICTBO € Aa v
BO3MULLI.

M3rpapeHn cnopep HajBUCOKUTE
CTaHAAPAM BO HaLLWTE HAajCOBPEMEHN
NPOU3BOACTBEHN MOrOHU, TONKY CMe
CUTYPHW BO KBasIMTETOT U
[OBEP/IMBOCTA Ha LLeTIOCHO HOBUOT
MG ZS wto my gaBame 7 roanHu
rapaHumja of, o Npon3BOANTENOT.




dDopma co pyHKLM]a.

Bneyatnueata HagBopelwHocT Ha MG ZS nenyBa AMHAMUYHO 1 CMOPTCKM, HO CENakK MM 3a4pyKyBa MPaKTUYHUTE
nponopumm.

Toa e coBpLueH komnakTeH SUV 3a cemejcTBo.

Op npenosHatnveute LED npenHu cBeTna npeBpTeHM HaHasad, A0 e/IeraHTHUTE IMHUM U allyMUHUYMCKM TpKasa co

OMjaMaHTCKK pes,
CeKOj CaHTMMETap 0, 0BOj aBTOMOOMII ce YyBCTBYBa AeKa € CMUC/IEHO N3paboTeH.

@ Bi-cbyHkunja LED npegHu ceeTna @ ANYyMUHNYMCKM TPKasia Co AnjaMaHTCKu pe3
@ EnexTpunynn, 'peeHn, PetpoBusopu @ CpebpeHn KpOBHU LLUMHUK
@ peeHn NpeaHn ceguLuTa @ 360°kamepa*

*camo Bo Luxury nseenba




Ha naT, a Kako goma

BHaTpewHocTa Ha MG ZS e BHUMaTeNHO AV3ajHMPaHa 3a BO3a4OT U NAaTHULIUTE Ha
naT Aa ce YyBCTBYBaaT KaKo foMa.

Co npekpacHu MeKM maTepujanu, KoXXKHU eheKTn U rpeeHm npeaHn ceguwuta, MG
ZS Be no3apaByBa CeKOraLu Kora Ke BfieseTe BO KabuHara.

MpocTpaHaTta KabuHa HyAKM NoBeKke
opf, AOBOJIHO NPOCTOP 32 NETMUHA,
a CO NPaKTUYHU UAEU 32
CKNnaguparbe, Kako LUTOo e
6ara)kHUKOT Ha ABE HMBOA, Ke ro
MMaTe LLeSIMOT NPOCTOP LUTO BU €
noTpe6eH 3a XKUBOTHUTE aBaHTYpPMU.
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HanpaBeHoO crnopen BalunuTe

cneundoukaumm

ABTOMOBMAUTE Ha MG ce An3ajHMpaHm
MMajKu Be Bac Ha yM 1 HoBnoT MG ZS He
ce pasnvkKyBsa.

OnpemeHm co Kop1cHa TeEXHOMOoruja, ke
6uaete yoobHu, noep3aHu 1 6es3begHun
Kafe v na Be OfHece naToT.

Ayano cuctem co 6 3ByuHnum 1 3D 3ByK *
DAB Paguo n AUX/USB,MP3

LlenocHo AMrnTanHo npukaxkyBakbe Ha
NHopMaLmm 3a Bo3ayoT *

10.1” EkpaH Bo 60ja oceTnune Ha Aonuc
Apple CarPlay™

Android Auto™

360 ‘Kamepa 3a napkupame

PEOODO® DOD

Co ekpaH Bo 60ja 1 oceTnus Ha gonup o4 10,1 nHum co Apple
CarPlay™un Android Auto™ ™ kako cTaHOapa, MOXeTe fa y>XunsaTe
BO 6ecnpekopHaTa MHTErpauumja co BallaTa CONCTBEHA TEXHOMOTWja.

DAB radio i satelitska navigacija* dodatno pobolj$avaju nivo
tehnologije u ovom porodi¢nom SUV-u.

* camo Bo Luxury nseenba



[locTaneH Bo neT bow.

i.ﬁf

Arctic White Bleak Pearl (meTanuk) Battersea Blue (metanuk)

Monument Silver (MeTanuk) Hoxton Orange (MeTanuk) Dynamic Red (meTanuk)




N3Benbu

Momowu npw OBM>KeHe Ha HaropHnHa
Temnomat

Bi-cbyHkuuja LED npenHu cBeTna

Home cyHKuumja Ha npeaHuTe ceeTna (ocBeTyBare Npu
B/Ie3 1 u3nes of aBToMo6unoT)

LED pHeBHM cBETNA

EnexTpuyHo npunaron/vev peTpoBv3opy Bo 6oja Ha kapocepujata
10.1” EkpaH Bo 60ja 0ceTnvB Ha Zonvp

AppleCarPlay™

Android Auto™

Bluetooth

USB ¢hyHKUWja 32 nosnHere

DAB (auruTanHo ayamo emutyBake) Pagno

3afHu ceH30py 3a Napkuparbe

Knvuma ypen,

Ko>xeH BonaH

Excite

Excite

CpebpeHn KPOBHMU LLIMHK

17" AnyMUHUYMCKM TPKasa co AnjaMaHTCKu pes
CnopTcku 17” ANyMUHUYMCKM TPKana co AVjaMaHTCKu pe3
Tanauuvp of TKaeHWHa o TBUL, NPUMEPOK

Tanaump BO CTU/T Ha KOXKa CO KOHTPACTHY LLUEBOBU
Bosauko ceguLuTe Npnaaroameo Bo 6 HacoKu
ENekTpryHO BO33a4KO CeauLLTe NPUAAroaIMBo BO 6 HaCOKM
['peeHv NnpeaHu cepguuTa

Cneperbe Ha MpTBaTa Touka

LlenoceH aurutaneH aucniej co uHopmaL v 3a Bo3ayoT
Ayamo cuctem co 4 3ByyHuum n pagno,AUX/USB,MP3
Aypauno cuctem co 6 3ByyHuLmM 1 3D 3BYK

iGo HaBuraumja Bo aBToMO6UNOT

360°kamepa 3a napkuparbe

Bpuvwaum co ceH3op 3a goxa,




TexHuukun napameTpu

WU3Ben6a n npeHoc

MeHyBay

MoroH Ha Tpkana

Onwc Ha moTopoT

Bwa Ha BLUMYKYBatbe
CHabayBatrbe co ropueo
BonymeH Ha moToporT (cc)
LUnnunapu/seHtunmn

[ujameTap Ha umnuHgapot (Mm)
TakT (Mm)

CTeneH Ha komnpecuja
MakcmmanHa mokHocT,PS(kw)
MakcumaneH BptexxeH momeHT,Ibft(NM)
0-60mph, cekyHau
0-62mph(100kMu),cekyHamn
MakcvmanHa 6pauHa,mph(km/u)
Maca Ha npasHo BO3Uso,Kr
BpyTo TexxnHa Ha BO3WIOTO,KI

MakcumarHa TexuHa Ha NpuKorka,
kr(co conupauku & 6es conupauka)

MakcvmanHa TexxmHa Ha KyKaTa 3a Bfieyer-e Kr

Excite

paueH 5 6p3uHun

MpenHu Tpkana
1.5VTi-Tech

MpupoaHo BLIMYKyBake
OTBOp3aBOPU3ryBatbe rOPHBO
1,498

4/16

75

84.8

11.5:1

106 (78)@6,000rpm
104(141)@4500rpm
10.4

10.9

109(175)

1,231

1,695

500

50

Exclusive

paueH 5 6p3unHn

MpepHu Tpkana
1.5VTi-Tech

MpupoaHo BLIMYyKyBarbe
OTBOp32BOPU3ryBaHbE rOPVBO
1,498

4/16

75

84.8

11.5:1
106(78)@6,000rpm
104(141)@4500rpm
10.4

10.9

109(175)

1,239

1,695

500

50

Luxury

payeH 6 6p3nHn

MpepHun Tpkana

1.0T-GDI

Typ6o nonHay

vpexTHo BOpr3ryBarbe GeH3nH
999

3/12

74

77.4

10.5:1

111(82)@5,200rpm
118(160)@1,800-4,700rpm
10.5

1.2

112(180)

1,259

1,722

500

50

Luxury

AsTOoMaTcku 6 6p3nHU
MpepHun Tpkana

1.0T-GDI

Typ6o nonHay

[vpekTHO BO6pU3ryBarbe 6eH3nH
999

3/12

74

77.4

10.5:1

111(82)@5,200rpm
118(160)@1,800-4,700rpm
121

124

112(180)

1,264

1,730

500

50

1,644MM 1 1,653MM, 6€3 1 CO KPOBHU LUMHU

%,O48MM (BKn.peTposmsopm}

AnmeHsun
BkynHa gomkuHa

LLnpuHa(uckn.peTposrsopm)
BkynHa wupuHa(Bkn.peTposnsopm)
BucnHa(UcKn.KPOBHY WUHW)
BucunHa (BKN.KPOBHU LLINHW)
MerfyoCOBUHCKO pacTojaHue

MpepHa nateka

3apHa naTeka
Kpyr Ha BpTerse (og sva Ao sua)

KanauuteTt Ha 6araskHuk
(aurHaTtv ceguwiTa)

KanauuteTt Ha 6araxHuk
(npeknioneHn ceguLuTa)

3awrena Ha ropMeo U emucHja

KOMBUHWNPAHO

CO2 emucuja (r/km)

4,323mm

mm

4,323
1,809
2,048
1,644
1,653
2,580
1,529
1,536
11
448

1,375

1/100km Mpg
6.6—7.2 42.7-39

149-163

Kapaktepuctukn

3a6asa Bo aBTOMOGUNMTE

Ayavno cuctem co 4 3By4HNLN

Ayamno cuctem co 6 3ByuHuum 1 3D 3ByK
Pagno n AUX/USB,MP3

10.1” EkpaH Bo 60ja oceTnnB Ha jonup
DAB(auruatiHo ayamo emutyBarbe)Ayamo
iGo HaBurauuja Bo aBTomo6unoT

Apple CarPlay™

Android Auto™

360° kamepa 3a Napkuparbe

USB ¢hyHKLWja 3a NonHerbe Ha MOBUAHWOT TenedoH
Bluetooth Bpcka

MpeHocnue komnjyTep

TpKana U nHeBMaTuumn

17" AnyMUHUYMCKM TpKana co
AnjamaHTcku pes 215/55R17ctunt

17" ANyMUHUYMCKY TPKasa co
AnjamaHTcku pes 215/55R17ctun2

Komnnert 3a nonpaska Ha nHeBMaTULy

Excite Exclusive Luxur
Yy



KapakTepuctuku (npogonxeHue)

Bes6epHoct Excite  Exclusive

Hapsop Ha mpTBaTa

3apeH ISOFIX(x2)

MpeaHn CTPaHUYHU BO3AYLLHU NEPHUYMHA . .

Hpe,CLHM ,D,BOiHVI BO34YLUIHWN NepHUYUHA . .

npeKMHyBa‘-l 3a fjleaKTuBMparbe Ha BO3AYLWHOTO
nepHnYye Ha CoOBO3a4oT

CTpaHunyHa Bo3ayLUHa 3aBeca

ARP(AKTUBHA 3aLUTUTa Of NPeBpPTYyBabe)

TPMS(cuctem 3a criegerbe Ha NPUTUCOKOT BO FyMUTE)

ESP (EnekTpoHcka nporpama 3a crabuniHoct) . .
MomoLL Ha HaropHWHa . .
. .

EBA (MomoLu npu UTHO conuparbe)

MoTceTHMK 3a 6e36eHOCHNOT Nojac Ha BO3a4oT . .
MoTceTHMK 3a 6e36eAHOCHNOT NOjac Ha COBO3a4oT . .
MpeneH 6e36egHoceH nojac . .

(3 TOUKM CO NpeA3aTerHysay 1 orpaHndyBsay
Ha onToBapyBabeTo)

MpenHu 6e36eaHOCHM Nojacy NpUNaroAnnBmM BO . .
BUCUHA
Anapm 1 6r1okupatrbe Ha MOTOPOT

Luxury

Ekcrepuep

Bi-cpyHkumja LED npegHu ceeTna
LED gHeBHu cBeTNa
ABTOMaTCKN npeaHu ceetna

I'Ipeu,HM cBeTNna3samarna

LED ueHTpanHo cTon cBeT/io
Home dyHkuuja Ha npeaHnTe ceeTna (ocBeTnyBare
npu Bnes v usnes og aBToMo6unoT)

CpebpeHn KPOBHU LUNHK

3agHu CeH30pM 3a NapKupare

EnekTpuyHO Npunaron/ive, NpexsioneH, rpeetbe, 6oja Ha kapocepujata
PeTtposusopu

MpepeH v 3ageH Aero 6puwway

Excite

Exclusive

Luxury

YRo6HOCT M npakTUYHOCT Excite Exclusive  Luxury Cepuwita
Knuma ypep, . . . aa O aeH Ha o B eo
LleHTpanHo faneunHCcKo 3akyyyBare . . . aa 80  nHa oXa O OH @ H  eBoB
Bnes 6e3 knyy co nputrckarbe Ha konueto CrapT
V! P! P 1.0Tcamo  1.0Tcamo 1.0T camo oa o e e na o n BOBO Ha o
LlenoceH purutanex gucnnej co nHgopmaLmm
3aB0O3a4oT - - : ne HOoBO @ O e e /a0 /1 BOBO Ha o
3aknyyyBatbe Ha CeH30p . . .
oBoa O e e fao N BOBO Ha o
a o0 eHo a ox a . . .
eeH eH e a
ee . . .
eoB a Jle Ha e HoO e e
e oa on aHa Ha . . .
e e lo Ba eHa e aa
KoxeH BonaH . . .
o a afaBaHa a H e e a
ne Ha a H o a a 1.0T 1.0T 1.0T
0aB O a (o] xXe e a oa o a oa o a oa o
eH a H ene H oo o
. . .
oe eH O HaBo a O a o e Ha on
aHo a o8 _ _ 1.0T apaHuuja & cepeuc
a 0 a Ho

aH a €eH e B €eH H e Ban

Excite

Exclusive  Luxury

12 meseci /15,000 milja






*mgmotor.eu

MG ZS IOAIFA CO 7
roouMHU/ 150.000 KM
FAPAHLMUJA.

@ OcHOBHa rapaHuuja 3a BO3UI0TO:
7 rOANHWM/150.000 km

OppekyBarbe o 04roBOPHOCT

CnukuTe NpukaxaHu Bo oBaa bpoLlypa ce camo 3a uilycTpaTvBHU
LiesIn 1 MOXKe [a Ce pas/iMKyBaaT ofi CTaHAapAHuTe cnieludukalmm
no Bug. HuTy eaHo npaBo He MOXe Aa ce MoBneye of,
¢oTorpacumnte. MG ro 3agp>xyBa npaBoTo Aa r'm MeHyBa
mopenuTe, bonTe 1 onpemata 6e3 npeTxofHa HajaBa 1 6e3 obBpcka
Aarn meHyea aBTOMOGUIUTE KOU Ce Beke Ha na3apor.





